



## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

### *„Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice – IP 20 a IP-VN3“*

#### I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Vranovice</b>
Sídlo:	Školní 1, PSČ 691 25 Vranovice
IČ:	00283720
Oprávněný zástupce:	Ing. Jan Helikar – starosta obce
tel.:	519 433 101
Email:	starosta@vranovice.eu
(dále jen „Objednatel“)	

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>KAVYL, spol. s r.o.</b>
IČ:	49975358
Sídlo:	Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno
DIČ:	CZ49975358
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
č. účtu:	86-3602390257/0100
Telefon:	
Ve věcech technických zastoupen:	
Ve věcech smluvních zastoupen:	Ing. Slavomil Dokulil
(dále jen „Zhotovitel“)	

#### II. Předmět smlouvy

Předmětem dodávky je zhotovení díla „Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice – IP 20 a IP-VN3“, v rozsahu technické zprávy a projektové dokumentace, která byla nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky zhotovitele do výběrového řízení k realizaci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na služby, vedeného v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek v Operačním programu životní prostředí pro období 2014-2020, spolufinancovaného prostřednictvím zdrojů EU, operačního programu životní prostředí, a to za cenových podmínek stanovených zhotovitelem v rámci jeho nabídky podané do předmětného výběrového řízení.

### III. Termín plnění

Předpokládané převzetí stavby: 05.01.2020

Dokončení plnění veřejné zakázky: dokončení výsadeb nejpozději do 30.04.2020

Následná péče o výsadby: 4 roky ode dne dokončení a předání výsadeb. První 3 roky následné péče jsou hrazeny z finanční podpory projektu prostřednictvím Operačního programu životní prostředí a čtvrtý rok z vlastních zdrojů zadavatele.

Místo plnění: parcely č. 4391 a 4681 v k.ú. Vranovice,  
konkrétní lokalizace je specifikována  
projektovou dokumentací

### IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 009 154,81</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>211 922,51</b>	<b>Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>1 221 077,32</b>	<b>Kč</b>

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech služeb, které tvoří předmět veřejné zakázky. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní dodání všech součástí předmětu veřejné zakázky, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dodáním, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění služeb. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínky, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a úplný.

#### **Záruční doba je 36 měsíců od ukončení realizace.**

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

### V. Platební podmínky

Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání předmětu veřejné zakázky a jeho převzetí zadavatelem.

Fakturace dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitel. Jednotlivé práce budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu.

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojím vyhotovení.

Objednatel bude po dohodě se zhotovitelem poskytovat zhotoviteli zálohy. Zálohové faktury, které zhotovitel po předcházejícím odsouhlasení ze strany objednatele vystaví a bude požadovat proplatit, smí být vystaveny ve svém součtu maximálně na částku 90% z realizační ceny díla.

Každá faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt hrazený ze Státního fondu životního prostředí, název projektu, který je shodný s názvem zadávacího řízení a identifikační číslo projektu.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení § 13a zákona č.513/1991 Sb., o obchodním zákoníku, v platném znění.

Jako podklad pro uznání oprávněnosti faktury zhotovitel doloží zjišťovací protokol, jenž bude mít tyto náležitosti:

- 1) Název díla
- 2) Soupis provedených prací a dodávek (položky rozpočtu a jejich množství, jednotkovou cenu a cenu celkem). Zjišťovací protokol bude potvrzen osobou zhotovitele, objednatele a technickým dozorem.

Splatnost veškerých faktur je minimálně 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli, a to z důvodu prodlouženého financování z dotačního titulu.

## **VI. Smluvní pokuty**

Smluvní pokuta za prodlení ukončení a předání díla činí min. 0,05% z nabídkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody.

## **VII. Pojištění odpovědnosti**

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám způsobených třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky. Výše pojistného plnění bude min. odpovídat rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

## **VIII. Odstoupení od smlouvy**

Účastníci se dohodli tak, že je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo v případě, že Státní fond životního prostředí rozhodne tak, že zadavateli nebude poskytnuta, nebo bude zkrácena finanční podpora pro účely realizace projektu, jehož součástí je provedení díla, které je předmětem této smlouvy. Pro případ, že nastane skutečnost opravňující objednatele odstoupit od Smlouvy o dílo, náleží vybranému uchazeči, s nímž byla Smlouva o dílo uzavřena, právo na zaplacení všech částí díla dle sjednaného rozpočtu s výkazem výměr, které byly ze strany uchazeče do dne odstoupení od Smlouvy o dílo řádně a úplně provedeny.

Účastníci se dále dohodli tak, že v případě odstoupení od smlouvy z důvodu specifikovaného v tomto ustanovení nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat v této souvislosti žádné nároky z titulu náhrady škody.

V případě opakovaného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy jsou objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od smlouvy. Při odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu přerušení prací a objednatel je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

## **IX. Předání a převzetí příslušné dokumentace**

Bezprostředně po podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána projektová dokumentace v elektronické podobě. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

## **X. Předání staveniště**

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.

## **XI. Předání a převzetí díla**

Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou termín předání a převzetí díla. Předání převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

## XII. Další podmínky

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu kontroly státních orgánů v souladu s ustanovením § 2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole zakázek, hrazených z veřejných zdrojů. Zhotovitel se zavazuje uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu min. 10 let od ukončení plnění dle této smlouvy.

Zhotovitel učiní takové právní kroky, aby mezi uchazečem jako zhotovitelem a dalšími subjekty jako subdodavateli nedocházelo k postupování pohledávek souvisejících s realizováním veřejné zakázky. V případě, že k postoupení pohledávky dojde, je uchazeč povinen na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu věrohodným a průkazným způsobem doložit objednateli, jakým způsobem a z jakého titulu k postoupení došlo. V případě porušení této povinnosti nese zhotovitel odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v důsledku rozhodnutí Státního fondu životního prostředí o neuznatelnosti výdajů spojených s úhradou postoupené pohledávky.

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

16-10-2019

Ve Vranovicích dne: 21. 10. 2019

V Mohelně dne: .....

### OBEC VRANOVICE

Školní 1  
691 25 VRANOVICE

-----

objednatel:

-----

zhotovitel:

### Přílohy:

- Rozpočet s výkazem výměr

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 118-2567-18

**Stavba:** Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

KSO: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ: 27. 8. 2018  
Datum:

Zadavatel:

IČ: 49975358  
DIČ: CZ49975358

Uchazeč:  
KAVYL, spol. s r.o.,

Projektant:  
Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	<b>1 009 154,81</b>
snížená	21,00%	1 009 154,81	
	15,00%	0,00	
		Výše daně	211 922,51
			0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 221 077,32**

**OBEC VRANOVICE**  
Školní 1  
691 25 VRANOVICE  
okr. Brno-venkov

**Kavyl**

Kavyl, spol. s r.o.  
Mohelno 563, 675 75  
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ49975358

4

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 118-2567-18

**Stavba:** Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Místo: Vranovice nad Svratkou

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
<b>SO-06</b>	<b>Interakční prvek IP20</b>	<b>1 009 154,81</b>	<b>1 221 077,32</b>
SO-06	Interakční prvek IP20	307 664,36	372 273,88
SO-06_1	1. rok pěstební péče	244 223,76	295 510,75
SO-06_2	2. rok pěstební péče	20 304,35	24 568,26
SO-06_3	3. rok pěstební péče	16 934,75	20 491,05
SO-06_4	4. rok pěstební péče	16 934,75	20 491,05
<b>SO-07</b>	<b>Interakční prvek IP-VN3</b>	<b>9 266,75</b>	<b>11 212,77</b>
SO-07	Interakční prvek IP-VN3	666 490,45	806 453,44
SO-07_1	1. rok pěstební péče	521 342,05	630 823,88
SO-07_2	2. rok pěstební péče	51 627,10	62 468,79
SO-07_3	3. rok pěstební péče	34 887,10	42 213,39
SO-07_4	4. rok pěstební péče	34 887,10	42 213,39
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>23 747,10</b>	<b>28 733,99</b>
		35 000,00	42 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt:

## SO-06 - Interakční prvek IP20

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum: 27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**244 223,76**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
244 223,76  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
51 286,99  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**295 510,75**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

**SO-06 - Interakční prvek IP20**

Místo:

Vranovice nad Svatkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**244 223,76**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

## SO-06 - Interakční prvek IP20

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Datum: 27. 8. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovíně a svahu do 1:5	m2	5 024,000	2,80	14 067,20
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovíně nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
2	M	252340020	herbicid totální, bal. 5 l	litr	1,507	225,00	339,08
	PP		Herbicidy - totální, systémový, neselektivní				
	VV		5024/10000*3		1,507		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovíně a svahu do 1:5	m2	5 024,000	1,50	7 536,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovíně nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovíně a svahu do 1:5	m2	5 024,000	0,80	4 019,20
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovíně nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovíně a svahu do 1:5	m2	5 024,000	1,00	5 024,00
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovíně nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovíně a ve svahu do 1:5	m2	5 024,000	5,00	25 120,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovíně nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní ostvo (směs)	kg	125,600	150,00	18 840,00
	VV		5024/100*2,5		125,600		
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovíně a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let)	m2	30 144,000	1,00	30 144,00
	VV		"obnovní management viz TZ" 5024*6		30 144,000		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	45,216	150,00	6 782,40
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		5024/10000*15*6		45,216		
10	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovíně a svahu do 1:5	kus	54,000	225,00	12 150,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovíně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3				
25	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovíně a svahu do 1:5	kus	54,000	230,00	12 420,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovíně nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
12	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovíně a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,005	39 000,00	195,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovíně nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		54*100/1000000		0,005		
13	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	5,400	550,00	2 970,00
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 100g/ks" (54*100)/1000		5,400		
14	K	184808314	Hnojení dřevin strojenými hnojivy	kus	54,000	8,00	432,00
PP			Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva rychle rostoucích dřevin, při výsadbě, strojenými hnojivy, v množství 0,25 kg k 1 sazenici				
15	M	251911550	hnojivo průmyslové	kg	5,400	45,00	243,00
PP			Hnojiva průmyslová ostatní Cerent (bal. 5 kg)				
VV			54*0,1		5,400		
16	M	026650405_03	Juglans regia 'Mars', orešák, VK	kus	20,000	1 500,00	30 000,00
PP			Juglans regia 'Mars', orešák, VK				
17	M	026650405_04	Pyrus communis 'Máslovka římská', hrušeň, podnož semenáč, VK	kus	20,000	900,00	18 000,00
PP			Pyrus communis 'Máslovka římská', hrušeň, podnož semenáč, VK				
18	M	026650405_05	Malus domestica 'Vlkovo', jablono, podnož semenáč, VK	kus	14,000	900,00	12 600,00
PP			Malus domestica 'Vlkovo', jablono, podnož semenáč, VK				
19	K	184215132	Ukrojení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m včetně šesti příček	kus	54,000	250,00	13 500,00
PP			Ukrojení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m				
VV			"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště dřeviny" 54				
20	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	162,000	110,00	17 820,00
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m				
VV			3*54		162,000		
21	K	184813121.1	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	54,000	100,00	5 400,00
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
VV			"ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahore" 54		54,000		
22	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,240	150,00	486,00
PP			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
VV			"stromy 30l (2x)" (54*0,03)*2		3,240		
23	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,240	450,00	1 458,00
PP			Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	12,960	43,00	557,28
PP			Dovoz vody pro zalívku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
VV			"+ 4km" 4*3,24		12,960		
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	7,492	550,00	4 120,60
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**20 304,35**

DPH základní

snížená

Základ daně

20 304,35

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 263,91

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 568,26**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt: SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis: **SO-06\_1 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel: KAVYL, spol. s r.o.,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**20 304,35**

## Náklady ze soupisu prací

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kúlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				<b>20 304,35</b>
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kúlu				
	VV		"1x ročně" 54	kus	54,000	120,00	6 480,00
2	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3				
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,050 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3				
	VV		"okopání závlahové mísy do hl. 5 cm 2x ročně" 54*2	kus	108,000	50,00	5 400,00
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 30l (10x)" 54*0,03*10	m3	16,200	100,00	1 620,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		"stromy 30l (10x)" 54*0,03*10	m3	16,200	300,00	4 860,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*16,2	m3	64,800	30,00	1 944,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	350,00	0,35

### Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kúlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				<b>20 304,35</b>
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kúlu				
	VV		"1x ročně" 54	kus	54,000	120,00	6 480,00
2	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3				
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,050 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3				
	VV		"okopání závlahové mísy do hl. 5 cm 2x ročně" 54*2	kus	108,000	50,00	5 400,00
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 30l (10x)" 54*0,03*10	m3	16,200	100,00	1 620,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		"stromy 30l (10x)" 54*0,03*10	m3	16,200	300,00	4 860,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*16,2	m3	64,800	30,00	1 944,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	350,00	0,35

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt: SO-06 - Interakční prvek IP20  
Soupis:

## SO-06\_2 - 2. rok pěstební péče

KSO: Vranovice nad Svratkou  
Místo: 27. 8. 2018  
Zadavatel: CC-CZ:  
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o., IČ: 49975358  
Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o., DIČ: CZ49975358  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka: IČ: DIČ:

### Cena bez DPH

**16 934,75**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
16 934,75  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 556,30  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**20 491,05**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

**SO-06\_2 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**16 934,75**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_2 - 2. rok péstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	184911111	Znovuuváznání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				<b>16 934,75</b>
	PP		Znovuuváznání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 54	kus	54,000	120,00	6 480,00
7	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3		54,000		
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,050 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3				
	VV		"okopání závlahové mísy do hl. 5 cm 2x ročně" 54*2	kus	108,000	50,00	5 400,00
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2		108,000		
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"střomy 30l (6x)" (54*0,03)*6	m3	9,720	100,00	972,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		9,720		
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,720	300,00	2 916,00
5	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	PP		"+ 4km" 4*9,72	m3	38,880	30,00	1 166,40
6	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m		38,880		
	PP		Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	350,00	0,35

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_3 - 3. rok péstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 934,75**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
16 934,75  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 556,30  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 491,05**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a výtrolam

Objekt: SO-06 - Interakční prvek IP20

## SO-06\_3 - 3. rok pěstební péče

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**16 934,75**

## Náklady ze soupisu prací

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_3 - 3. rok péstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o.,

Uchazeč:

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Datum: 27. 8. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	18491111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocek)				<b>16 934,75</b>
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 54	kus	54,000	120,00	6 480,00
7	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3		54,000		
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,050 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3	kus	108,000	50,00	5 400,00
	VV		"okopání závlahové mísy do hl. 5 cm 2x ročně" 54*2		108,000		
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,720	100,00	972,00
	VV		"stromy 30l (6x)" (54*0,03)*6		9,720		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,720	300,00	2 916,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	38,880	30,00	1 166,40
	VV		"+ 4km" 4*9,72		38,880		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	350,00	0,35

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt: SO-06 - Interakční prvek IP20  
Soupis:

## SO-06\_4 - 4. rok pěstební péče

KSO: Vranovice nad Svratkou  
Místo: 27. 8. 2018  
Zadavatel:  
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o., IČ: 49975358, DIČ: CZ49975358  
Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o., IČ: , DIČ:  
Zpracovatel: IČ: , DIČ:

### Cena bez DPH

9 266,75

DPH základní  
snižená

Základ daně  
9 266,75  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 946,02  
0,00

### Cena s DPH

v CZK

11 212,77

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

**SO-06\_4 - 4. rok pěstební péče**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**9 266,75**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-06 - Interakční prvek IP20

Soupis:

## SO-06\_4 - 4. rok péstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchažeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
2	K	18491111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocek)				<b>9 266,75</b>
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	54,000	50,00	2 700,00
	VV		"1x ročně" 54				
8	K	18481413	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3		54,000		
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,050 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3	kus	108,000	25,00	2 700,00
	VV		"okopání závlahové mísy do hl. 5 cm 2x ročně" 54*2				
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2		108,000		
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,240	80,00	259,20
	VV		"stromy 30l (2x)" (54*0,03)*2				
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m		3,240		
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,240	200,00	648,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	12,960	20,00	259,20
	VV		"+ 4km" 4*3,24				
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m		12,960		
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	54,000	50,00	2 700,00
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,001	350,00	0,35

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

## SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

49975358

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**521 342,05**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
521 342,05  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
109 481,83  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**630 823,88**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

**SO-07 - Interakční prvek IP-VN3**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**521 342,05**

## Náklady ze soupisu prací

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

## SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 714,000	2,80	10 399,20
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				<b>521 342,05</b>
2	M	252340020	herbicid totální, bal. 5 l	litr	1,114	225,00	250,65
	PP		Herbicidy - totální, systémový, neselektivní				
	VV		3714/10000*3		1,114		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 714,000	1,50	5 571,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 714,000	0,80	2 971,20
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 714,000	1,00	3 714,00
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 714,000	5,00	18 570,00
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní osivo (směs)	kg	92,850	150,00	13 927,50
	VV		3714/100*2,5		92,850		
8	K	111151331	Pokosení travníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let)	m2	22 284,000	1,00	22 284,00
	VV		"obnovní management viz TZ" 3714*6		22 284,000		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	33,426	150,00	5 013,90
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		3714/10000*15*6		33,426		
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	835,000	60,00	50 100,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" 280+555		835,000		
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,025	39 000,00	975,00
	PP		Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		835*30/1000000		0,025		
12	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	25,050	550,00	13 777,50
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě, stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((280*30)+(555*30))/1000		25,050		
					25,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,042	35 000,00	1 470,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		835*50/1000000		0,042		
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	41,750	45,00	1 878,75
	PP		hnojivo průmyslové		41,750		
	VV		835*50/1000				
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s baletem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	280,000	110,00	30 800,00
	PP		Výsadba dřeviny s baletem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
16	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	555,000	30,00	16 650,00
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu				
17	M	0265217_D	<i>Acer campestre (javor babyka)</i> ; : 81-120 cm; KK	kus	56,000	90,00	5 040,00
	PP		<i>Acer campestre (javor babyka)</i> ; 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)				
18	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný)</i> ; 81-120 cm; KK	kus	42,000	140,00	5 880,00
	PP		<i>Carpinus betulus (habr obecný)</i> ; 81-120 cm; KK				
19	M	0265120_D	<i>Quercus petraea (dub zimní)</i> ; 81-120 cm; KK	kus	70,000	140,00	9 800,00
	PP		<i>Quercus petraea (dub zimní)</i> ; 81-120 cm; KK				
20	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek)</i> ; 81-120 cm; KK	kus	42,000	230,00	9 660,00
	PP		<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek)</i> ; 81-120 cm; KK				
21	M	0265224_D	<i>Tilia cordata (lípa srdčitá)</i> ; 81-120 cm; KK	kus	70,000	90,00	6 300,00
	PP		<i>Tilia cordata (lípa srdčitá)</i> ; 81-120 cm; KK				
22	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná)</i> ; 40-60 cm; KK	kus	140,000	35,00	4 900,00
23	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea (brslen evropský)</i> ; 40-60 cm; KK	kus	140,000	35,00	4 900,00
24	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob)</i> ; 40-60 cm; KK	kus	140,000	35,00	4 900,00
	PP		<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob)</i> ; 40-60 cm; KK				
25	M	0265141_D	<i>Staphylea pinnata (klokoč zpeřený)</i> ; 40-60 cm; KK	kus	60,000	35,00	2 100,00
	PP		<i>Staphylea pinnata (klokoč zpeřený)</i> ; 40-60 cm; KK				
26	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj)</i> ; 40-60 cm; KK	kus	135,000	35,00	4 725,00
	PP		<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj)</i> ; 40-60 cm; KK				
27	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	8,350	680,00	5 678,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		835/100		8,350		
28	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	280,000	35,00	9 800,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté				
29	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	8,350	700,00	5 845,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		835/100		8,350		
30	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	835,000	40,00	33 400,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
31	M	10391102	mulč (štěpka)	m3	83,500	600,00	50 100,00
	PP		mulč (štěpka)		83,500		
	VV		835/10				
32	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	13,950	150,00	2 092,50
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"stromy 15l a keře 5l (2x)" $((280)*0,015+(555)*0,005)*2$		13,950		
33	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,950	450,00	6 277,50
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
VV			13,95				
34	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	13,950	43,00	2 399,40
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
VV			"+ 4km" 4*13,95				
35	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	641,000	150,00	96 150,00
PP			Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu tazeného, průměru 3 mm				
36	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	24,000	300,00	7 200,00
PP			Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2				
VV			6*4		24,000		
37	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	83,349	550,00	45 841,95
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt: SO-07 - Interakční prvek IP-VN3  
Soupis:

## SO-07\_1 - 1. rok pěstební péče

KSO: Vranovice nad Svatkou  
Místo:

CC-CZ: 27. 8. 2018  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,  
IČ: 49975358  
DIČ: CZ49975358

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.  
IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**51 627,10**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
51 627,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 841,69  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 468,79**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt: SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis: **SO-07\_1 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel: KAVYL, spol. s r.o.,  
Uchazeč:

Datum: 27. 8. 2018

Projektant:  
Zpracovatel: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**51 627,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSo, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Datum: 27. 8. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				<b>51 627,10</b>
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				
	VV		"1x ročně" 280+555	kus	835,000	5,00	4 175,00
2	K	184911111	Znovuuváznání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				
	PP		Znovuuváznání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 280	kus	280,000	20,00	5 600,00
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*10	m3	69,750	100,00	6 975,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*10	m3	69,750	300,00	20 925,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*69,75	m3	279,000	50,00	13 950,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				
	VV		"+" 4km" 4*69,75	t	0,006	350,00	2,10

### Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				<b>51 627,10</b>
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				
	VV		"1x ročně" 280+555	kus	835,000	5,00	4 175,00
2	K	184911111	Znovuuváznání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				
	PP		Znovuuváznání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 280	kus	280,000	20,00	5 600,00
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*10	m3	69,750	100,00	6 975,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*10	m3	69,750	300,00	20 925,00
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+" 4km" 4*69,75	m3	279,000	50,00	13 950,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				
	VV		"+" 4km" 4*69,75	t	0,006	350,00	2,10

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_2 - 2. rok péstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum: 27. 8. 2018

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

IČ: 49975358  
DIČ: CZ49975358

Poznámka:

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**34 887,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
34 887,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 326,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 213,39**



# RÉKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt: SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis: **SO-07\_2 - 2. rok péstební péče**

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 8. 2018

Projektant: Agroprojekt PSo, s.r.o.  
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**34 887,10**

## Náklady ze soupisu prací

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSO. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvířei nátěrem nebo postřikem				<b>34 887,10</b>
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvířei nátěrem nebo postřikem				
	VV		"1x ročně" 280+555	kus	835,000	5,00	4 175,00
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)				
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 280	kus	280,000	20,00	5 600,00
3	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*6	m3	41,850	100,00	4 185,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	41,850	300,00	12 555,00
5	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	PP		"+ 4km" 4*41,85	m3	167,400	50,00	8 370,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovné do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	167,400	350,00	2,10

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a vřtrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**34 887,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně

34 887,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 326,29

0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**42 213,39**

# ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

**SO-07\_3 - 3. rok pěstební péče**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**34 887,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o..

Uchazeč:

Datum: 27. 8. 2018  
Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				<b>34 887,10</b>
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem				
	VV		"1x ročně" 280+555	kus	835,000	5,00	4 175,00
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocek)				
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 280	kus	280,000	20,00	5 600,00
3	K	185804312	Zaliti roštilin vodou plocha přes 20 m2				
	PP		Zaliti roštilin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*6	m3	41,850	100,00	4 185,00
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	41,850	300,00	12 555,00
5	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	PP		"+ 4km" 4*41,85	m3	167,400	50,00	8 370,00
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m				
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	167,400	350,00	2,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam  
Objekt: SO-07 - Interakční prvek IP-VN3  
Soupis:

## SO-07\_4 - 4. rok pěstební péče

KSO: Vranovice nad Svratkou  
Místo: 27. 8. 2018  
Zadavatel:  
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o., IČ: 49975358, DIČ: CZ49975358  
Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o., IČ: , DIČ: ,  
Zpracovatel: IČ: , DIČ: ,  
Poznámka:

### Cena bez DPH

**23 747,10**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	23 747,10	21,00%	4 986,89
	0,00	15,00%	0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**28 733,99**

# ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

**SO-07\_4 - 4. rok pěstební péče**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**23 747,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

SO-07 - Interakční prvek IP-VN3

Soupis:

## SO-07\_4 - 4. rok péstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o.,

Uchazeč:

Datum: 27. 8. 2018  
Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	835,000	5,00	4 175,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 280+555		835,000		
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kúlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	280,000	20,00	5 600,00
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kúlu				
	VV		"1x ročně" 280		280,000		
3	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	13,950	100,00	1 395,00
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((280)*0,015+(555)*0,005)*2		13,950		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,950	300,00	4 185,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	55,800	50,00	2 790,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*13,95		55,800		
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	280,000	20,00	5 600,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo ruží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,006	350,00	2,10
	PP		Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

### Náklady soupisu celkem

**23 747,10**



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSo, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**35 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
35 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 350,00  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**42 350,00**

# RÉKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.,

Datum:

27. 8. 2018

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**35 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**35 000,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční prvky – alej a větrolam

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Datum: 27. 8. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>35 000,00</b>
1	K	29	vytyčení hranic pozemků a výsadbového schéma	kpl	1,000	15 000,00	35 000,00
PP			vytyčení hranic pozemků				15 000,00
2	K	30	Projekt skutečného stavu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Projekt skutečného stavu				